
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia kwoty wydatków i harmonogramu budżetu obywatelskiego na 
2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz uchwały Nr VI/64/2019 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zasad budżetu obywatelskiego 
w Gminie Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 5 kwietnia 2019 r., poz. 2147), zarządza się, 
co następuje:

1. Przeznacza się kwotę 380.000,00 zł na finansowanie projektów zgłoszonych 
w ramach budżetu obywatelskiego na 2020 rok, z podziałem na pule:

a) Obszar miasta Barcin – 304.000,00 zł;

b) Obszar sołectwa Piechcin – 76.000,00 zł.

2. Określa się termin rozpoczęcia i zakończenia naboru projektów 
w harmonogramie działań w ramach budżetu obywatelskiego na 2020 rok, który 
stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 58786389-7BD8-45CA-9329-E972C5AA0A6B Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50/2019
Burmistrza Barcina
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ 

W RAMACH W BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

NA 2020 ROK

Lp. Opis czynności Termin

1. Zgłaszanie projektów 06.05.2019 r. – 16.06.2019 r.

2. Weryfikacja zgłoszonych projektów 17.06.2019 r. – 21.07.2019 r.

3. Ogłoszenie listy projektów pozytywnie zweryfikowanych 22.07.2019 r.

4. Zgłaszanie ewentualnych odwołań 23.07.2019 r. – 05.08.2019 r.

5. Ogłoszenie ostatecznej listy projektów, które zostaną 
poddane konsultacjom społecznym Do 08.08.2019 r.

6. Działania informacyjne 09.08.2019 r. – 01.09.2019 r.

7. Głosowanie 02.09.2019 r. – 15.09.2019 r.

8. Ogłoszenie wyników głosowania Do 29.09.2019 r.

Id: 58786389-7BD8-45CA-9329-E972C5AA0A6B Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami Regulaminu budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin

przyjętego Uchwałą Nr VI/64/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29.03.2019 r. w

sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin Burmistrz jest zobowiązany

do poinformowania o wysokości środków przeznaczonych na budżet obywatelski z

podziałem na pule oraz harmonogramu działań podejmowanych w ramach tego

budżetu.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.

Id: 58786389-7BD8-45CA-9329-E972C5AA0A6B Strona 1


		2019-04-17T12:31:35+0200




